
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

09 августа 2023 года  № 15/144

Екатеринбург

О внесении изменения в состав участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 1505

Заслушав  и  обсудив  информацию  руководителя  Рабочей  группы  по

приему  и  проверке  сведений  о  кандидатурах,  предложенных  в  составы

участковых  избирательных  комиссий  и  резерв  составов  участковых

избирательных  комиссий  Ленинской  районной  территориальной

избирательной  комиссии  города  Екатеринбурга  Б.Г. Дзодзиевой,

руководствуясь  пунктом  7  статьи  29,  пунктами  6,  11  статьи  30

Избирательного  кодекса  Свердловской  области,  постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012

№ 152/1137-6, Ленинская районная территориальная избирательная комиссия

города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Внести  в  состав  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  №  1505  изменение,  освободив  Шабашову  Ольгу

Владимировну,  выдвинутую  собранием  избирателей  по  месту  работы,  от

обязанностей  члена  участковой  избирательной  комиссии  с  правом

решающего голоса избирательного участка № 1505 в связи с назначением в

состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2650.

2. Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1505.

3. Разместить  настоящее  решение  на  сайте  Ленинской  районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

4. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

секретаря Комиссии Б.Г. Дзодзиеву.



Председатель 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга В.В. Антошин 

Секретарь 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга Б.Г. Дзодзиева

2


	В.В. Антошин

